РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГОРАЙОНА

ПРИКАЗ

16 сентября 2020 г. № 161

О   проведении  комплекса мероприятий  в рамках

 «Неделя безопасности дорожного движения»

На основании писем Управления общего образования № 1177  от 16

сентября  2020 г. и № 1864 от 16 сентября 2020 г. в  целях  совершенствования

профилактической работы с обучающимися, педагогами и родителями

(законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений:

1.1. Организовать и провести комплекс  мероприятий в рамках  «Неделя

безопасности дорожного движения» в период с 21 сентября  по 25

сентября  2020 года.

1.2. Разработать и утвердить план проведения целевого

профилактического мероприятия «Неделя безопасности дорожного

движения»

1.3. Представить информацию о проделанной работе в Отдел образования

в срок до 29 сентября  2020 года.

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста Отдела

образования Ефимову М.Н.

Начальник Отдела  образования                                   М.А.Журавлёва

С приказом ознакомлен: